
NOTA DE EMPENHO

AV. DUQUE DE CAXIAS, 800   CENTRO   (45 )3262-8350  -  CEP 85887-000

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA

Estado do Paraná  - 76.206.465/0001-65

Nº do Empenho: 11318 / 2018 Ordinário 26/07/2018Data:

Dotação Inicial
 24.213,50

Saldo Anterior Valor Saldo Atual
 392,70  23.820,80

05.

05.002.

10.302.0032.2.102.

3.3.9.0.30.00.00.

ITEM QTD. VLR. UNITÁRIO VLR. TOTALESPECIFICAÇÃO

 1303 Saúde - Receitas Vinculadas (EC 29/00 - 15%)

Orgão:

Unidade:

Prog. Trabalho:

Elemento Desp.:

F.  de Recurso: 

Página   1 / 1

35 MATERIAL LABORATORIAL00Desdobramento: 

Reduzido:

UN

LABINGÁ COMERCIO DE ARTIGOS PARA LABORATORIOS LTDA 4972

Endereço:

Credor:

Residencial: RUA ARLINDO PLANAS, 2059 - SALA A  -  C.E.P. 87080330 

04.886.103/0001-51 90252165-87Insc. Est.:C.N.P.J.: Tel.: 

Cidade: MARINGÁ  -  PR

 321

01303

 25.000,00

35/2018

Pregão

Nº Licitação.........: 27/2018

Tipo de Licitação: 

Processo..............:

F. do TCE
MATERIAL DE CONSUMO

Assistência Hospitalar e Ambulatorial

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Justificativa:

VALOR REFERENTE AQUISIÇÃO DE MATERIAL LABORATORIAL PARA USO NO LABORATORIO MUNICIPAL DA SECRETARIA DE 
SAÚDE PARA A REALIZAÇÃO DE EXAMES LABORATORIAIS EM PACIENTES USUARIOS DO SUS MEDIANTE PEDIDO MÉDICO, CF. 
PREGÃO Nº 27/2018.

BANCO DO BRASIL S C/C: 107135-1Ag: 1187-8

 107,70 35,90 3,00 KIT DE CREATININAKT 1
 285,00 95,00 3,00 KIT TRIGLICERIDEOSKT 2

 Local  Entrega: 
Total Liq. Empenho:  392,70

CONFORME INSTRUÇÕES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Empenhado por:

MATELANDIA,          de                                de             .

Autorizo a Despesa Acima Discriminada

Conferido por:

Aux. Contábil Contador

Ordenador da Despesa Sec. Adm. Faz. Orç.

Observação:

" Favor enviar a N.F.E. para o e-mail compras@matelandia.pr.gov.br "


