

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA

Estado do Paraná - 76.206.465/0001-65

AV. DUQUE DE CAXIAS, 800 CENTRO (45)3262-8350 - CEP 85887-000

NOTA DE EMPENHO						
N° do Empenho: 11318/	2018 Ordinário	Data: 26/07/2018			Página 1/1	
Credor: 4972 LABINGÁ COMERCIO DE ARTIGOS PARA LABORATORIOS LTDA Endereço: Residencial: RUA ARLINDO PLANAS, 2059 - SALA A - C.E.P. 87080330 Cidade: MARINGÁ - PR C.N.P.J.: 04.886.103/0001-51 Insc. Est.: 90252165-87 Tel.: BANCO DO BRASIL S Ag: 1187-8 C/C: 107135-1						
Orgão: 05. FUNDO Unidade: 05.002. FUNDO Prog. Trabalho: 10.302.0032.2.10 Elemento Desp.: 3.3.9.0.30.00.00 Reduzido: 321 F. de Recurso: 1303 Saúd	MUNICIPAL DE SAUDE MUNICIPAL DE SAÚDE 2. Assistência Hospitalar e Ambula	utorial	01303	Processo	35/2018 Pregão	
Dotação Inicial 25.000,00	Saldo Anterior 24.213,50	Valor 392,70		Saldo Atual 23.820,80		
Justificativa: VALOR REFERENTE AQUISIÇÃO DE MATERIAL LABORATORIAL PARA USO NO LABORATORIO MUNICIPAL DA SECRETARIA DE SAÚDE PARA A REALIZAÇÃO DE EXAMES LABORATORIAIS EM PACIENTES USUARIOS DO SUS MEDIANTE PEDIDO MÉDICO, CF. PREGÃO № 27/2018.						
1 3,00 KT KIT DE	IFICAÇÃO CREATININA IGLICERIDEOS			VLR. UNITÁRIO 35,90 95,00	VLR. TOTAL 107,70 285,00	
Local Entrega: CONFORME INSTRUÇÕES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE TO			Total Li	iq. Empenho:	392,70	
Empenhado por:		Conferido por:				
Aux. Contábil			Contador			
Autorizo a Despesa Acima Discrii MATELANDIA		·				
Ordenador	-	Sec. Adm. Faz. Orç.				
Observação: " Favor enviar a N.F.E. para o e-mail compras@matelandia.pr.gov.br "						